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 til arbejdet med subitizing, tal og antal 

På de næste sider finder du et kortspil med mange forskellige repræsentationer af tallene fra 1 til 10 samt nogle specialkort og 

regnbuekort. Disse kort kan du bruge til mange forskellige aktiviteter og spil med fokus på subitizing, tal og antal. 
 

Start med at printe kortene på karton og klip dem ud. Du skal bruge ét sæt kort pr. par/gruppe.  

(Hvis du ønsker let at kunne sortere dine kortsæt, så er der 15 forskellige bagsider sidst i dokumentet, som kan printes på bagsiden af kortene. Vælg én 

bagside og brug den som bagside på et helt sæt kort og vælg så en ny bagside til næste sæt. På den måde kan du nemt lave 15 forskellige sæt) 

 

Lad eleverne starte med at sortere og samle alle de kort, som hører til hvert talsymbol. Det er en god måde at få kigget godt på 

de mange forskellige repræsentationer og hvordan de hænger sammen.  
 

Kortene kan blandt andet bruges til VENDESPIL eller en variant af SORTEPER. Udvælg to repræsentationer af tallene fra 1-10.  

Man skal så finde de to, som passer sammen for at få et stik.  I Sorteper bruges ét regnbuekort som det kort man ikke vil sidde 

tilbage med til sidst. 
 

Man kan også bruge kortene til at spille FISK, hvor man får et stik, når man har samlet fire kort med samme antal.   

Prøv også at spille KRIG, hvor den som har flest vinder. 
 

Kortene kan også bruges til at spille en variant af UNO, ved at bruge specialkortene med +3 og regnbuekortene til at skifte farve. 

For de yngste elever kan man evt. starte med kun at bruge kortene med antal op til 6 og kun ét +3 kort i hver farve.  
 

Og så kan kortene endda også bruges til en variant af SKIP-BO, hvis du kender det? Her bruges regnbuekortene som joker/skipbo-

kort. Måske kan du finde på endnu flere sjove spil og idéer til disse kort sammen med dine elever ☺ 
 

Hvis din skole er udpeget til Copydan-registrering, så husk venligst at indberette brugen af mine materialer! 
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